Samlerunde
3.divisjon
Avdeling D

27-28. september 2014

| Katfosshallen

Stolt hovedsponsor:

SpareBank 1

MODUM



Program

Kamp
1

2

10
11
12
13
14
15

16

bordtennisdag i Modum.

Hjemmelag
Husgy Foynland
Lia IL 2
Modum BTK
Eiker BTK 3
Modum BTK
Eiker BTK 3
Husgy Foynland
Lia IL 2
Randesund
Eiker BTK 4
Husgy Foynland
Modum BTK
LialL 2

Husgy Foynland
Eiker BTK 3

Modum BTK

Bortelag
Drammen
Moflata
Eiker BTK 4
Randesund
Drammen
Moflata
Eiker BTK 4
Randesund
Drammen
Moflata
Eiker BTK 3
Lia IL 2
Drammen
Moflata
Eiker BTK 4

Randesund

Stolt hovedsponsor:

SpareBank

Dag
Lar
Lar
Lar
Lar
Lar
Lar
Lar
Lar
San
San
San
San
San
San
San

Sgn

MODUM

L

Modum bordtennisklubb gnsker alle velkommen til en flott

Dato

27.09.2014

27.09.2014

27.09.2014

27.09.2014

27.09.2014

27.09.2014

27.09.2014

27.09.2014

28.09.2014

28.09.2014

28.09.2014

28.09.2014

28.09.2014

28.09.2014

28.09.2014

28.09.2014

Tid

13:00:00

13:00:00

13:00:00

13:00:00

16:00:00

16:00:00

16:00:00

16:00:00

10:00:00

10:00:00

10:00:00

10:00:00

13:00:00

13:00:00

13:00:00

13:00:00



Generell informasjon:

Baller

Matchballer: DHS *** hvite

Mat:

Det vil vaere apen kiosk med muligheten for kjgp av mat i hallen.

Tidspunkt:

Hallen er apen fra (minimum) kl. 11:00 lgrdag
kl. 08:00 sgndag

Dgmming:

Spillerne demmer selv

Bord:

8 bla Stigabord.
Annet:

NIFs dopingsbetingelser gjelder for norske og utenlandske spillere.

Overnatting:

Det er muligheter for & overnatte i katfosshallen. Ta kontakt for & gjgre en avtale:

@ystein Pettersen: 98252858 / opeders2@online.no

Andre spgrsmal hendvendes til:

Lars Kristian Haraldsrud: 90595572 / larsern@modumbtk.no

Stolt hovedsponsor:

SpareBank 1

MODUM


mailto:opeders2@online.no

Veibeskrivelse:

Fra Hokksund (ved ESSO):

Ga inn pa modumbtk.no for link til hallen i google maps («kjgr veien virtuelt»)

* Kjer rett fram i rundkjgringa pL
farste avkjering. Kjer inn pa
Ringeriksveien (35), kjar 0,1 km

* Kjar rett fram i rundkjeringa
andre avkjgring. Fortsett pa
Ringeriksveien (35), kjgr 5,2 km

* Hold hgyre og fortsett pa
Ringeriksveien (35), kjgr 12,9 km

* Sving til hgyre inn pa Jarveien
(merket Gethus S / Katfoss), kjer
0,1 km

* Sving til venstre inn pé
Gravfossveien (merket Vestre
Spone / Katfos), 0,6km

* Sving til hgyre inn pa
Fabrikkveien (merket Katfos
naringspark), inn pa
fabrikkomradet (hgyre side av
infoskiltet), inn ved bygning C.
Hallen ligger i 2. etasje ved«Johnson metall»
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